
闖關時間

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

A-防災安全達人 B-健康大樂透 C-校園大發現

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

F-探索心世界 D-交通安全一把罩 E-職涯啟航

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

C 校園大發現 A 防災安全達人 B 健康大樂透

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

E  職涯啟航 F 探索心世界 D 交通安全一把罩

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

B 健康大樂透 C 校園大發現 A 防災安全達人

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

D 交通安全一把罩 E  職涯啟航 F 探索心世界

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

F 探索心世界 E 職涯啟航 D 交通安全一把罩

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

A 防災安全達人 C 校園大發現 B 健康大樂透

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

D 交通安全一把罩 F 探索心世界 E  職涯啟航

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

B 健康大樂透 A 防災安全達人 C 校園大發現

13:50-14:40 14:50-15:40 15:50-16:40

E  職涯啟航 D 交通安全一把罩 F 探索心世界

9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30

C 校園大發現 B 健康大樂透 A 防災安全達人



大隊名稱





第一大隊

 

第五大隊

第四大隊

 



104.9.8(二)

9:30-12:30

 

104學年度日四技【新生定向輔導】

定向打通關闖關分配時段表

 





闖關順序

104.9.7(一)

13:50-16:40

104.9.8(二)

9:30-12:30

104.9.7(一)

13:50-16:40

104.9.8(二)

9:30-12:30

104.9.7(一)

13:50-16:40

第二大隊







第三大隊







104.9.7(一)

13:50-16:40

104.9.8(二)

9:30-12:30

104.9.7(一)

13:50-16:40

104.9.8(二)

9:30-12:30

關卡地點

第六大隊

 

 

隊伍分配

★第一大隊-休觀系暨餐旅學程+企管系+電通系暨車電學程  341位

★第二大隊-視傳系+流設系+室設系  332位

★第三大隊-資工系+行銷系+國企系暨會展學程  332位

★第四大隊-休運系+運管系+動游系  332位

★第五大隊-產設系+金融系+資管系  332位

★第六大隊-演藝系暨藝管學程+應外系+兒家系暨社工學程  326位

104.9.7(一)

13:50-16:40

104.9.8(二)

9:30-12:30

A-防災安全達人-文書組前廣場

B-健康大樂透-行政大禮堂

C-校園大發現-學務處外前廣場

D-交通安全一把罩-設計D0105

E-職涯啟航-圖資L0105

F-探索心世界-管理T208

打通關地圖如附件




